МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»
(СГУ)

ПРИКАЗ

29 ноября 2023 г. г. Саратов № 5876-С
[Об отчислении с ООП]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Паняеву  Наталью  Леонидовну,  студентку  2  курса  254  группы  очной  формы

обучения  института  филологии  и  журналистики,  обучающуюся  на  бюджетной  основе  по
направлению 45.04.01 «Филология» профиль «Современные европейские языки и перевод»,
отчислить  из  состава  студентов  университета  за  невыполнение  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (в
связи с неявкой без уважительной причины на пересдачу экзамена (зачета) с комиссией) с
29.11.2023  года.  (экзамен:  Иностранный  язык  в  профессиональной  сфере  (английский),
экзамен:  Практический курс  перевода,  зачет:  Спецкурс  по  переводу (англ.  -рус.),  экзамен:
Иностранный  язык  в  профессиональной  сфере,  экзамен:  Коммуникативный  практикум  по
иностранному  языку,  зачет:  Методология  лингвистических  исследований,  зачет:
Научно-исследовательская  работа,  зачет:  Спецсеминар  1,  экзамен:  Коммуникативный
практикум по иностранному языку (английский)).
Основание:  представление  директора  института,  протокол  №  1  заседания  аттестационной
комиссии от 28.11.2023 г .

Проректор по учебной работе по
доверенности №11/106 от 24.10.2023 И. Г. Малинский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного управления С. В. Удалов

Начальник отдела документационного
обеспечения Ж. В. Осышная

Директор института филологии и
журналистики Л. С. Борисова

Исполнитель: Ирмашева Р. У.
Тел.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Ж.В. Осышная
29.11.2023 11:40:54

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Л.С. Борисова
29.11.2023 12:13:38

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Ю.А. Седавкина
29.11.2023 13:14:29

2

	Пример: